

Pranowny Panie Molego.

Przepraszam, że dopiero teraz odpisuję, byłam za granicą, rozmowa z Panem profesorem Adam Tomaszem Strzembozem w mieście Stronie nad Niemnem. Stwierdziłem tam że przewodnik po wydawnictwach w 1939r. Trochę zachwycił się jeszcze wspomnieniom w pamięci ludzi, którzy przetrwali.

Moje loty wojenne zaczęły się od obrony Grodna, broniliśmy lotnisk w Kowalinie, byłam w obozie, pilotem myśliwców z 3 "mewkami". Byłem tam lekko ranny.

Potem zaprzysiężony, rotmistrz Tęczyński z oddziałami wojska polskiego uciekającym się w lasie. Wierono widnie, że będziemy z Rosją reżymu hitlerowskiego. Oddział "Puszczyka" (Jan Skorb) dotarł nad Niemnem do obojczy niemieckiej. Byłem też Tęczyński z kwaterą. (Te sprawy będą Ps. Strzemboz)

Po wejściu Niemców utworzone rotety oddziały uciekające krajoznawców, przebiegające do kierowania broniami i robotami. Byłem w oddziale "Mikrosowa" /Boleki Musiwo ps "Swierk") o przemieszczeniu minowanki torów, i prowadzenie akcji antyfronteryjnych; celtywistów z Niemcami. Byłem lekko ranny na torach koło Skrybowiec - Rosardów

Równoległe takim addresem słowackim
„Kantow“ (dr Josef Zwinnogrodzki, Turčianske Teplice, SRN),
niekiedy obecnie w Warszawie.

Czas ten, okres 1941-43, niesie moje na
historykum, a dr Chlebowski istnieć addre-
sow robotniczych (nie moim norym w
organizacji) przesunął w „Lechitarni“,
gdzie przede mi matka było pryncipal, że
wówczas Niemców witało jako ucykwiłki,
^(nie ma niczego nie ucykwiłki)
a desertery ~~z~~ ^o wojewanie.

Zostali ty, Leo Polacy walczyły z wojenn. dolej.

Opisaniem ten okres w wspomni-
niowej literce pt. „Czerwoni z Dobrego
Domu.“ Nie udało mi się jej ucykwiłki. Moje
w Bydgoszczy byłoby to Totarejnu. Bordu
prawy o zainteresowanie, niż ty sprawy.

Dalno łowy w, pręta, od Nilmorowem
prezydentem do part „Lecha“ 277 pp. Zostali
cisze norny w literce 2 88 pod Dubicowem.
Stracili nogę. Przewiercono mnie do
Widna, ślad się reperowaniem pod obcym
norwilem, ^(Machiwat) 2 do komentem, że byłem
norny na robotach w Niemczech w Królowcu.

Potem dążyć do bym ludności ucykwiłki
Politechniki, po śmierci Stalina wrócił am
do prowadzonego norwilem i toh solam nyy
do dniszej, mocowodem sawodkow 107 38.
Zyore, Wasotyli lasiat. Podpowiednia Wille